Deckenwasche

Horse Shop Landenhausen — Stangenweg 21 — 36367 Wartenberg

}g ' Horse Shop

( . LANDENHAUSEN
f’/

An:
Horse Shop Landenhausen
Stangenweg 21

36367 Wartenberg-Angersbach

Kontaktdaten (Kunde):

Name:

StraRe:

PLZ / Ort:

Deckendaten

Fiir Fragen und Infos:
Tel.: +49 (0)6641 / 9124950

E-Mail: service@horse-shop.net
Web: www.horse-shop.net

Telefon:

Fax:

E-Mail:

Pos Bezeichnung

Impragnieren

Farbe GroRe Ja / Nein

Preis

Anzahl der Decken:

Preise

Winterdecke (ohne Halsteil):

Halsteil Winterdecke:
Abschwitzdecke:
Schabracke/Satteldecke:
Westernpad:
Hundedecke/Hundemantel:
Hundekorbchen:
Impragnierung pro Stiick:
Riicksendeporto pro Paket:

Datum:

20,00 €
10,00 €
12,00 €
7,00 €
12,00 €
8,00 €
15,00 €
10,00 €
5,90 €

Gesamtkosten (inkl. 19% MwSt):

Wichtige Hinweise:

Riicklieferung:
Je nach Auftragslage und Postweg erfolgt die
Ricklieferung innerhalb von ca. 3-4 Wochen.

Bezahlung:

Nach Erhalt Ihrer Decken erhalten Sie von uns die
Bankverbindung per Mail, Fax oder Telefon. Bitte fiillen Sie
die entsprechenden Angaben oben im Formular aus.

Unterschrift



