Deckenwäsche



Horse Shop Landenhausen – Stangenweg 21 – 36367 Wartenberg An: Horse Shop Landenhausen Stangenweg 21 36367 Wartenberg-Angersbach				Tel.: E-Ma	Für Fragen und Infos: Tel.: +49 (0)6641 / 9124950 E-Mail: service@horse-shop.net Web: www.horse-shop.net		
Kontaktdaten (Kunde): Name: Straße: PLZ / Ort: Deckendaten			Telefon: Fax: E-Mail:				
Pos	Bezeichnung		Farbe	Größe	Imprägnieren Ja / Nein	Preis	
1					July Item		
2							
3							
4							
5							
Anzahl der Decken: Preise Winterdecke (ohne Halsteil): 20,00 € Halsteil Winterdecke: 10,00 € Abschwitzdecke: 12,00 € Schabracke/Satteldecke: 7,00 € Westernpad: 12,00 € Hundedecke/Hundemantel: 8,00 € Hundekörbchen: 15,00 € Imprägnierung pro Stück: 10,00 € Rücksendeporto pro Paket: 5,90 €			Gesamtkosten (inkl. 19% MwSt): Wichtige Hinweise: Rücklieferung: Je nach Auftragslage und Postweg erfolgt die Rücklieferung innerhalb von ca. 3-4 Wochen. Bezahlung: Nach Erhalt Ihrer Decken erhalten Sie von uns die Bankverbindung per Mail, Fax oder Telefon. Bitte füllen Sie die entsprechenden Angaben oben im Formular aus.				
 Datum:			 Unterschrift			_	